

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканский санаторий для детей «Юськи» для лечения туберкулёза Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	61	61	0	0	12	29	20	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	121	121	0	0	14	60	47	0	0
из них женщин	92	92	0	0	10	45	37	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административно-управленческий и вспомогательный персонал																							
	<i>Администрация</i>																							
00.01.01.01	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
00.04.01.01	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
00.04.02.01	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Планово-экономическая служба</i>																							
00.01.02.04	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Юридическая служба</i>																							
0106 0001	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Кадровая служба</i>																							
0106 0002	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
00.01.02.06	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Служба охраны труда</i>																							
00.01.02.03	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>IT-служба</i>																							
4017.3	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0106 0003	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Хозяйственная часть</i>																							
00.01.02.05	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
00.01.02.02	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
00.06.00.01	Начальник штаба гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
00.06.00.02	Лифтер	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
00.06.00.03	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
00.06.00.04	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0106 0004	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
00.06.00.10	Плотник	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
00.06.00.11	Парикмахер	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
00.06.00.12	Подсобный рабочий	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	

00.06.00.13	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
00.06.00.14	Сторож (вахтер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
00.06.00.16	Водитель	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Пиццеблок</i>																						
0106 0005	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
00.07.00.02	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0106 0006	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0106 0007	Официант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0106 0008	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Прачечная</i>																						
00.08.00.01	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
00.08.00.02	Швея	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Стационар																						
	<i>Фтизиатрическое отделение</i>																						
00.02.01.01	Заведующий отделением - врач-фтизиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
00.02.01.02	Врач-фтизиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
4017.1	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
00.02.02.01	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
00.02.02.03	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
0106 0009	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
00.02.03.01	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
00.02.03.02	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
0106 0010	Кастелянша	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
	<i>Отделение реабилитации</i>																						
0106 0011	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
00.03.01.02	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
0106 0012	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
00.03.02.01	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
00.03.02.02	Медицинская сестра по массажу	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
00.03.02.03	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
00.03.02.04	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
00.03.02.05	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
00.03.02.06	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	<i>Общеучрежденческое отделение</i>																						
00.04.01.02	Врач-диетолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
00.04.02.02	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
00.04.02.03	Медицинский статистик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	<i>Школа</i>																						
00.05.00.01	Заведующий педагогической частью	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

00.05.00.02	Библиотекарь	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
00.05.00.03	Воспитатель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
00.05.00.04	Воспитатель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
00.05.00.05	Инструктор по труду	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
00.05.00.06	Педагог-психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
00.05.00.07	Музыкальный руководитель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
0106 0013	Учитель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
0106 0014	Учитель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
00.05.00.18	Помощник воспитателя	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Дата составления: 26.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный врач
 (должность)

(подпись)

 Зорин В.Г.
 (Ф.И.О.)

26.12.2024
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Зав. педагогической частью
 (должность)

(подпись)

 Пушина Л.М.
 (Ф.И.О.)

26.12.2024
 (дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)

(подпись)

 Степанова Т.Е.
 (Ф.И.О.)

26.12.2024
 (дата)

 Врач-педиатр, председатель ПОП
 (должность)

(подпись)

 Иванова О.Н.
 (Ф.И.О.)

26.12.2024
 (дата)

 Специалист по кадрам
 (должность)

(подпись)

 Неклюдова Е.М.
 (Ф.И.О.)

26.12.24
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3415

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

 Шарафутдинов Руслан Рашитович
 (Ф.И.О.)

 26.07.2024
 (дата)